
СОБРАНИЕ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 июля 2016 года №27

О сложении полномочий депутатов Собрания депутатов

Краснознаменского сельсовета Касторенского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Краснознаменский сельсовет» Касторенского района, в связи с не представлением полных сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, Собрание депутатов 
Краснознаменского сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутатов Собрания депутатов Краснознаменского сельсовета 
Касторенского района: Бурлак Марины Васильевны, Плаксиной Лидии Васильевны.

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах и официальном сайте Администрации 
Краснознаменского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета  С.В.Студеникин


